



DTL Akcija!



Mini
stišnjena šunka
u omotu
350 g
942,83 RSD/kg
329,99 RSD/kom.

**Tu smo
komsije**

Stišnjena šunka
u omotu
1 kg



849,99 RSD/kg

Paladin gauda 48% m.m.
1 kg /
trapist 45% m.m.
1 kg



999,99 RSD/kg

President
Somborska
500 g



739,98 RSD/kg

369,99 RSD/kom.

Paladin gauda
48% m.m.
250 g



1199,96 RSD/kg

299,99 RSD/kom.

Fresh salveta
više vrsta
25/1, dvoslojna



129,99 RSD/kom.

Menaž posna čokolada
300 g



1666,36 RSD/kg

499,90 RSD/kom.

Plazma posna mlevena 480 g



770,65 RSD/kg

369,90 RSD/kom.

Šlag krem više ukusa
180 g



944,39 RSD/kg

169,99 RSD/kom.

Dijamant stoni
margarin
250 g



339,96 RSD/kg

84,99 RSD/kom.

Dijamant classic
majonez
285 ml



491,19 RSD/l

139,99 RSD/kom.

Frikom ruska salata
700 g



342,84 RSD/kg

239,99 RSD/kom.

Kinder čokolada
100 g



1699,00 RSD/kg

169,90 RSD/kom.

Čokolada za kuvanje 150g
Dr.Oetker više vrsta



1532,67 RSD/kg

229,90 RSD/kom.

Chips Way classic
230 g + 70 g GRATIS



956,10 RSD/kg

219,90 RSD/kom.

Smoki
80 g



686,25 RSD/kg

54,90 RSD/kom.

Najlepše želje
mlečna čokolada
200 g



1699,50 RSD/kg

339,90 RSD/kom.

Cafe Kafića
200 g



1849,95 RSD/kg

369,99 RSD/kom.



Guarana
više ukusa
0,3 l

279,96 RSD/l

69,99 RSD/kom.

Fairy limun
450 ml



355,33 RSD/l

159,99 RSD/kom.

Kinder jaje
više vrsta
20 g



5995,00 RSD/kg

119,90 RSD/kom.

Pepsi
2 l



54,99 RSD/l

109,99 RSD/kom.

Knjaz Miloš
1,75 l



34,28 RSD/l

59,99 RSD/kom.

Ždrebac
crno / belo vino
1 l



249,99 RSD/kom.

Ždrepčeva krv
0,75 l



493,32 RSD/l

369,99 RSD/kom.

Voćne kapi više ukusa
2 l



59,99 RSD/l

119,99 RSD/kom.

Oblanda velika 210g C



666,19 RSD/kg

139,90 RSD/kom.

Tvoje najbliže mesto u komšiluku.



Za sve praznične ukuse!



to! majonez
500 ml



to! kečap
blagi
1 kg



Premium toalet papir Hit
16/1



399,99 RSD/kom.

399,98 RSD/l

199,99 RSD/kom.

159,99 RSD/kom.



PROIZVEDENO
U SRBIJI



DTL
KVALITET



A company of PEPSICO

PRAZNIČNA PONUDA



3x60g

1055⁰⁰
RSD/kg

189⁹⁰
RSD/kom.

Ravni slani
3x60g



Pečeni diet
180g



Pečeni slani
180g



Prženi
180g



Čili
180g

888³⁴
RSD/kg

159⁹⁰
RSD/kom.



Nacho
90g



Taco
90g



Hot Corn
90g



BBQ
90g



Sweet Chilli
90g

1332²³
RSD/kg

119⁹⁰
RSD/kom.



1233⁰⁴
RSD/kg

70⁹⁰
RSD/kom.

Palenta 55g, 60g
Dr. Oetker više vrsta



2487⁰⁰
RSD/kg

248⁷⁰
RSD/kom.

Doncafé Moment
100g



1976¹⁹
RSD/kg

24⁹⁰
RSD/kom.

Jacobs 3u1 12.6g



4356⁰⁰
RSD/kg

871²⁰
RSD/kom.

Nescafé classic 200g



1924⁰⁰
RSD/kg

96²⁰
RSD/kom.

Milka kroasan 50g, više vrsta



1205⁰⁰
RSD/kg

72³⁰
RSD/kom.

7days kroasan, 60g
više vrsta



1494⁰⁰
RSD/kg

149⁴⁰
RSD/kom.

Nutrino pire 100g, više vrsta



1032⁷⁸
RSD/kg

185⁹⁰
RSD/kom.

Nutrino lab pire 180g,
više vrsta



821⁰⁰
RSD/kg

164²⁰
RSD/kom.

Slani štapići 200g
Soulfood, više vrsta



652³⁸
RSD/kg

137⁰⁰
RSD/kom.

Wellness keks 210g
Bambi



579⁶⁰
RSD/kg

144⁹⁰
RSD/kom.

Musli tropic 250g
Moravka



168⁰⁰
RSD/kg

33⁶⁰
RSD/kom.

Griz pšenični 200g
Moravka



Čajna kobasica
Yuhor

1399^{,99}
RSD/kg

Čajna kobasica 300g VP
Yuhor



1466^{,63}
RSD/kg

439^{,99}
RSD/kom.



401⁶⁷
RSD/kg

72³⁰
RSD/kom.

Kisela pavlaka 12%mm
180g Imlek



325²⁵
RSD/kg

130¹⁰
RSD/kom.

Voćni jogurt Zottis
400g



292⁵⁰
RSD/l

58⁵⁰
RSD/kom.

Čokoladno mleko, sok 200ml
više vrsta Vindija



1278⁵⁷
RSD/kg

179⁰⁰
RSD/kom.

Topljeni sir Vojvođanka
140g



476⁰⁰
RSD/kg

214²⁰
RSD/kom.

Sitni sir 10%mm 450g
Milk House Niš



160⁵⁷
RSD/kg

56²⁰
RSD/kom.

Sentella makarona 350g
više vrsta



152⁴⁷
RSD/kg

228⁷⁰
RSD/kom.

Gusti jogurt 2,8%mm
1.5kg Imlek



173³⁰
RSD/kom.

Jogurt 2,8%mm
1kg Imlek



152⁸⁷
RSD/kg

229³⁰
RSD/kom.

Jogurt Balans+ 0.9%mm
1.5kg Imlek



103⁶⁷
RSD/kg

155⁵⁰
RSD/kom.

ProBio jogurt 0.5%mm
1.5kg Milk House Niš



125⁴⁰
RSD/kom.

Planinski jogurt 2,8%mm
1kg Milk House Niš



425⁵⁷
RSD/kg

297⁹⁰
RSD/kom.

Kisela pavlaka 20%mm
700g Imlek



175⁵⁰
RSD/kg

70²⁰
RSD/kom.

Danubius makarone 400g
više vrsta



328⁸⁰
RSD/kg

82²⁰
RSD/kom.

Margarin Dijavit 250g Dijamant



388⁰⁰
RSD/kg

97⁰⁰
RSD/kom.

Stoni margarin Vital
250g

Mini posebna
Yuhor



1899⁰⁰
RSD/kg

189⁹⁹
RSD/kom.



Slajs program Yuhor 100g
više vrsta



571⁴⁰
RSD/kg

199⁹⁹
RSD/kom.



Riblja pašteta
Yuhor

999⁸⁷
RSD/kg

74⁹⁹
RSD/kom.

UKUSNA HRANA
svakog dana



707⁶⁰
RSD/kg

Pileća prsa u omotu
Trlič



893⁴⁰
RSD/kg

Slanina VP Bekon
MAK



1999⁰⁰
RSD/kg

Suva svinjska pečenica VP
Mesokombinat



2046⁰⁰
RSD/kg

Suva pečenica, suvi vrat
Vrhovi Zlatibora



797¹⁰
RSD/kg

Pileće grudi
Cekin



819⁹⁹
RSD/kg

Stišnjena šunka
u crevu
Yuhor



732⁷⁰
RSD/kg

Pizza šunka
u crevu
Yuhor



742²⁰
RSD/kg

Alpska Carnex



750¹⁰
RSD/kg

Stišnjena šunka
Mesokombinat



811⁸⁰
RSD/kg

Alpska kobasica
Gavrilović



1122⁹⁰
RSD/kg

Kulen MAK



443⁰⁸
RSD/kg

144⁰⁰
RSD/kom.

Specijal, pileća i čureća
kobasica 325g Yuhor klasik



421¹⁴
RSD/kg

147⁴⁰
RSD/kom.

Extra posebna 350g
Perutnina Ptuj



380⁰⁰
RSD/kg

114⁰⁰
RSD/kom.

Salamica 300g
Mesokombinat



408⁸⁶
RSD/kg

143¹⁰
RSD/kom.

Pileća posebna
350g Pivka



707⁹⁰
RSD/kg

Šunka u crevu
MAK



932⁶⁰
RSD/kg

Bečka kobasica
Trlič



1298²⁶
RSD/kg

149³⁰
RSD/kom.

Fileti skuše u biljnom ulju
115g Il Capitano



933³³
RSD/kg

280⁰⁰
RSD/kom.

Panirani riblji štapići
300g Frikom



783⁵³
RSD/kg

133²⁰
RSD/kom.

Tuna mlevena 170g
La Perla



1688⁰⁰
RSD/kg

168⁸⁰
RSD/kom.

Sardine u biljnom ulju
EVA 100g



1266⁰⁰
RSD/kg

126⁶⁰
RSD/kom.

Sardina u biljnom ulju
100g Stari Beograd



900⁷¹
RSD/kg

252²⁰
RSD/kom.

Grill kobasica 280g
Carnex



519⁰⁰
RSD/kg

207⁶⁰
RSD/kom.

Posni pasulj
400g Carnex



1095⁷⁹
RSD/kg

104¹⁰
RSD/kom.

Pašteta Argeta junior
95g više vrsta



541⁶⁰
RSD/kg

67⁷⁰
RSD/kom.

Namaz Neoplanta
125g više vrsta



1538³³
RSD/kg

92³⁰
RSD/kom.

Pašteta od oslića
60g Patelina



2220⁰⁰
RSD/kg

133²⁰
RSD/kom.

Pašteta od lososa
60g Patelina



1274⁰⁰
RSD/kg

63⁷⁰
RSD/kom.

Pašteta Carnex 50g
više vrsta



541⁵¹
RSD/kg

28⁷⁰
RSD/kom.

Krem supa, 53g
više vrsta



588⁷⁰
RSD/l

317⁹⁰
RSD/kom.

Majonez Dijamant
classic 540ml



440⁶⁷
RSD/l

118¹⁰
RSD/kom.

Majonez Dijamant
light 268ml



414⁶⁴
RSD/l

116¹⁰
RSD/kom.

Majonez light
280ml Polimark



654²⁸
RSD/l

183²⁰
RSD/kom.

Thomy majonez
280ml



621⁰⁰
RSD/kg

62¹⁰
RSD/kom.

Polimark senf 100g
više vrsta



500¹⁴
RSD/kg

350¹⁰
RSD/kom.

Mini Hot Dog 700g
Frikom



474²⁵
RSD/kg

189⁷⁰
RSD/kom.

Zlatna mešavina 400g
Frikom



od 209⁸⁰
RSD/kg

do 211⁷⁶
RSD/kg

od 214⁰⁰ do 216⁰⁰
RSD/kom.

Kečap Gurman 1020g
više vrsta



565²⁶
RSD/l

161¹⁰
RSD/kom.

Majonez Gurman 285ml



348⁸⁸
RSD/kg

62⁸⁰
RSD/kom.

Blagi kečap 180g
Polimark



563⁰⁰
RSD/l

506⁷⁰
RSD/kom.

Majonez Gurman 900ml



800 g

256³⁸
RSD/kg

205¹⁰
RSD/kom.

Kočanski pirinač 800g
Benlian



196⁶⁷
RSD/kg

88⁵⁰
RSD/kom.

Pirinač 450g
Moravka



392³³
RSD/kg

117⁷⁰
RSD/kom.

Sočivo 300g
Moravka



241⁰⁰
RSD/kg

48²⁰
RSD/kom.

Prezla 200g, Moravka



1046⁰⁰
RSD/kg

52³⁰
RSD/kom.

Leskovačka paprika
Moravka, 50g



2930⁰⁰
RSD/kg

293⁰⁰
RSD/kom.

Aleva paprika, 100g



101⁴⁰
RSD/kg

50⁷⁰
RSD/kom.

Kukuruzno brašno 500g
Moravka



582⁰²
RSD/kg

401⁶⁰
RSD/kom.

Šampinjoni BenlianFood
690g više vrsta



534⁴⁰
RSD/kg

267²⁰
RSD/kom.

Začin C 500g
CP



237⁵⁰
RSD/kg

47⁵⁰
RSD/kom.

Šećer u prahu 200g
Moravka



552²⁰
RSD/kg

276¹⁰
RSD/kom.

Šlag krem 500g
Moravka



382⁵⁰
RSD/kg

15³⁰
RSD/kom.

Puding vanila 40g
Moravka



937¹⁹
RSD/kg

1499⁵⁰
RSD/kom.

Triolada torta 1,6kg
Gelato



77⁶⁰
RSD/kg

388⁰⁰
RSD/kom.

Senčansko brašno 5kg



408⁰⁰
RSD/l

204⁰⁰
RSD/kom.

Mešoviti proizvod
za šlag 500ml
Fine & Deli



790⁰⁰
RSD/l

158⁰⁰
RSD/kom.

Pavlaka za kuvanje
20%mm 200ml
President

ZABAVA kod kuće



Negro bombone 100g
Pionir



Jaffa cakes, 150g



Milka choco dessert 147g, 128g
više vrsta



Zlatni Pek posni keks 630g, Bambi



Keksići kakao preliv 220g
Štark



Domaćica 230g
Banini



Kavabon i Helf bombone 80g
više vrsta



Najlepše želje čokolada 90g, 85g
Štark, više vrsta



Cipiripi, krem tabla 80g
Nestle



Snickers super +1
3pack, 112g



Chipsy 140g, više vrsta
Marbo



Flips Gricko 150g
Chips way, više vrsta



Pardon štapići 210g
Marbo



Clipsy 70g, 80g
Marbo, više vrsta



Marsijanka bombonjera 180g
više vrsta



Frondi 250g, više vrsta
Kraš



Plazma kocka, 130g
više vrsta



Waffer napolitanke 145g
više vrsta



Waffer napolitanke 400g
više vrsta





119⁰⁶
RSD/l
178⁶⁰
RSD/kom.

Voćna Dolina
kajsija i jabuka 1.5l

130⁹³
RSD/l
196⁴⁰
RSD/kom.

Voćna Dolina
jagoda i jabuka 1.5l



70⁷³
RSD/l
106¹⁰
RSD/kom.

Limesa sokovi 1.5l
više vrsta



110⁶⁰
RSD/l
165⁹⁰
RSD/kom.

Nectar Family
1.5l jabuka

121¹³
RSD/l
181⁷⁰
RSD/kom.

Nectar Family
1.5l breskva



76³³
RSD/l
114⁵⁰
RSD/kom.

Cube by Tube
jabuka 1.5l

84⁰⁰
RSD/l
126⁰⁰
RSD/kom.

Cube by Tube
breskva 1.5l



191²⁰
RSD/l
95⁶⁰
RSD/kom.

Pivo Zaječarsko
0.5l



564⁴⁰
RSD/l
141¹⁰
RSD/kom.

Red Bull 250ml više vrsta



60³⁰
RSD/l
120⁶⁰
RSD/kom.

Pepsi, Mirinda 2l
više vrsta



73⁰⁰
RSD/l
109⁵⁰
RSD/kom.

Sokovi Juicy Fruits 1.5l
više vrsta



515⁴⁶
RSD/l
386⁶⁰
RSD/kom.

Dečiji šampanjac 750ml
više vrsta



98⁰⁰
RSD/l
49⁰⁰
RSD/kom.

Klaker 0.5l više vrsta
Benni



385⁷⁵
RSD/l
127³⁰
RSD/kom.

Sokić Na Eks 330ml
više vrsta



369³⁰
RSD/kom.

Vino Rose 1l
Rubin



542⁵³
RSD/l
406⁹⁰
RSD/kom.

Vino Car Lazar,
Carica Milica
750ml Rubin



394¹⁰
RSD/kom.

Vino Medveda krv
1l Rubin



567⁶⁰
RSD/l
425⁷⁰
RSD/kom.

Vino Medveda krv
750ml Rubin



351⁵⁰
RSD/kom.

Vino Kalčino salute
1l Status



417⁶⁰
RSD/kom.

Vino Di Luna Sangria
1l više vrsta



338²⁰
RSD/kom.

Vino Status 1l
više vrsta



584⁸⁰
RSD/l
438⁶⁰
RSD/kom.

Vino Vranac 750ml
Rubin



666⁵³
RSD/l
499⁹⁰
RSD/kom.

Vino Rubin 750ml
više vrsta



866⁵³
RSD/l
649⁹⁰
RSD/kom.

Vino Tikveš 750ml
više vrsta



36⁹²
RSD/l
92³⁰
RSD/kom.

Negazirana voda
Aqua Viva 2.5l



od 175⁴³ do 188¹⁰
RSD/kg
526³⁰ do 564³⁰
RSD/kom.

Vino Status 3l više vrsta

NEŽNO
i sjajno



120⁰⁰
RSD/kom.

Papir za pečenje 16/1
Zen



78³⁰
RSD/kom.

Papir za pečenje 5m
Sting



242²⁰
RSD/kom.

Alu folija 30m
Sting



112⁶⁰
RSD/kom.

Fresh salvete 33x33/ 60, više boja



161⁰⁰
RSD/kom.

Fino kese za smeće
35L bez trake
30/1



398⁶⁷
RSD/kom.

Zewa toalet papir 10/1
više vrsta



398⁷¹
RSD/kom.

Merix kapsule 22wl



489⁰⁰
RSD/kom.

Kofa sa ocedivačem 12L
TopStar



116⁷⁰
RSD/kom.

Perfex ubrus jumbo, 1/1
dvoslojni



369⁰⁰
RSD/kom.

Perfex toalet papir, 16/1
troslojni



443²⁸
RSD/kom.

Lenor omekšivač 71wl, 59wl
više vrsta



531³⁰
RSD/kom.

Duel omekšivač 2,45L
više vrsta



399⁹⁰
RSD/kom.

Perwoll tečni deterdžent, 1L
više vrsta



603⁷⁰
RSD/kom.

Persil gel 900ml, 990ml
više vrsta



759⁹⁰
RSD/kom.

Ariel deterdžent 1,95kg
više vrsta



445¹⁰
RSD/kom.

Duel deterdžent, 3kg



851⁷⁰
RSD/kom.

Rubel deterdžent, 80wl



1688⁷⁰
RSD/kom.

Persil deterdžent
100wl



od 222⁵⁰ do 237⁵⁰
RSD/kom. RSD/kom.

Naturella higijenske uloške
više vrsta



178⁹⁴
RSD/kom.

Libresse higijenske uloške 10/1



2848⁰⁰
RSD/1
213⁶⁰
RSD/kom.

Colgate pasta za zube, 75ml
više vrsta



1729⁰⁰
RSD/1
172⁹⁰
RSD/kom.

L'oco gel za kosu
više vrsta, 100ml



1174⁵⁰
RSD/1
234⁹⁰
RSD/kom.

Gillette pena za brijanje
200ml više vrsta



342⁴⁰
RSD/kom.

Palette farba za kosu
više vrsta



223¹²
RSD/kom.

Miss magic farba za kosu
više vrsta



99¹⁰
RSD/kom.

Bic, muški žilet 5/1



1916⁰⁰
RSD/1
479⁰⁰
RSD/kom.

Taft lak, pena za kosu
više vrsta, 250ml



503⁴⁶
RSD/1
377⁶⁰
RSD/kom.

Palmolive kupka 750ml
više vrsta



**SUPER
PONUDA**

Nivea box 2/1
više vrsta



611¹⁰
RSD/kom.

BU set, više vrsta
(dezodorans i gel za tuširanje)



665⁷⁰
RSD/kom.

STR8 set, više vrsta
(dezodorans i gel za tuširanje)



927⁰⁰
RSD/kg
78⁸⁰
RSD/kom.

Felix hrana za mace
više vrsta, 85g



620⁰⁰
RSD/kg
186⁰⁰
RSD/kom.

Whiskas hrana za mace, 300g
više vrsta



1199⁵⁰
RSD/kom.

Električni kviz
više vrsta



1199⁵⁰
RSD/kom.

Polijski auto na daljinski



1199⁵⁰
RSD/kom.

Beauty set



59⁹⁰
RSD/kom.

Korpica za hleb
više boja

SUPER
ponuda



199⁵⁰
RSD/kom.

Hvataljka za meso
Lorme



269⁵⁰
RSD/kom.

Kašika za sarmu 2/1
Lorme



219⁵⁰
RSD/kom.

Posuda 3L
više boja



4700⁰⁰
RSD/kom.

Šerpa + silikonski poklopac
Lorme, 6L



3030⁰⁰
RSD/kom.

Šerpa + silikonski poklopac
Lorme 2,2L



379⁵⁰
RSD/kom.

Oval inox 35cm
Lorme



269⁵⁰
RSD/kom.

Četka za pranje sudova sa punjnjem



2849⁵⁰
RSD/kom.

Tiganj 28x8cm
Lorme



1800⁰⁰
RSD/kom.

Šerpica sa ručkom
Lorme 1,2L



1994⁰⁰
RSD/kom.

Tiganj za palačinke
Lorme, 25cm



379⁵⁰
RSD/kom.

Činija box 3/1
Practic, više vrsta

PONUĐA TRAJE DOK TRAJU ZALIHE. MOGUĆA PROMENA CENA SAMO U SLUČAJU PROMENE CENA DOBAVLJAČA ILI U SLUČAJU PROMENE PORESKIH STOPA. NISMO ODGOVORNI ZA EVENTUALNE ŠTAMPARSKÉ GREŠKE. FOTOGRAFIJE MOGU ODSTUPATI OD STVARNOG IZGLEDA PROIZVODA.

MOGUĆNOST PLAĆANJA ČEKOVIMA GRADJANA NA 200 DANA



POSETITE NAS NA:

<https://zlatantrag.rs/>



@zlatantrag



Zlatan Trag